№ 07    22 марта 2021 года
[image: image1.emf]
органов местного самоуправления

Веселовского сельсовета

с. Веселовское
Содержание:
          Постановление администрации Веселовского сельсовета

          Краснозерского района Новосибирской области от 22.03.2021г. №14
· О внесение изменений в административный регламент  по   предоставлению муниципальной услуги по  предоставлению  в безвозмездное пользование имущества муниципальной казны юридическим лицам без проведения торгов(конкурсов, аукционов), утвержденного постановлением администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области  от 07.08.2013 №84

          Постановление администрации Веселовского сельсовета

          Краснозерского района Новосибирской области от 22.03.2021г. №15
· О внесение изменений в административный регламент  по   предоставлению муниципальной услуги по предоставлению в аренду имущества муниципальной казны без проведения торгов (конкурсов, аукционов), утвержденного постановлением администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области  от 07.08.2013 №83

РЕКОМЕНДАЦИИ

публичных слушаний по обсуждению проекта актуализации схем водоснабжения и водоотведения муниципального образования Веселовского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области на период до 2023 года

(актуализация на 2022 год)

РЕКОМЕНДАЦИИ

публичных слушаний по обсуждению проекта актуализации схем теплоснабжения муниципального образования Веселовского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области на период до 2027 года

(актуализация на 2022 год)

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО   РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 22.03.2021г.                         с. Веселовское                                              № 14
О внесение изменений в административный регламент  по   предоставлению муниципальной услуги по  предоставлению  в безвозмездное пользование имущества муниципальной казны юридическим лицам без проведения торгов(конкурсов, аукционов), утвержденного постановлением администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области  от 07.08.2013 №84
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  административный регламент  по   предоставлению муниципальной услуги по предоставлению  в безвозмездное пользование имущества муниципальной казны юридическим лицам без проведения торгов(конкурсов, аукционов), утвержденного постановлением администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области  от 07.08.2013 №84,  дополнения:
1.1. в пункт 1.2. раздела 1 добавить подпункт следующего содержания «представитель публично-правовой компании "Единый заказчик в сфере строительства" в случае, если такое имущество передается в целях обеспечения выполнения инженерных изысканий, архитектурно-строительного проектирования, строительства, реконструкции, капитального ремонта, сноса объектов капитального строительства, включенных в программу деятельности указанной публично-правовой компании на текущий год и плановый период»;
2. Настоящее постановление опубликовать в печатном издании «Бюллетень органом местного самоуправления Веселовского сельсовета»
   3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Веселовского сельсовета

Краснозерского района  Новосибирской области                            А.Л. Королев
М.А.Шандра

53-205

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО   РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 22.03.2021г.                         с. Веселовское                                              № 15
О внесение изменений в административный регламент  по   предоставлению муниципальной услуги по предоставлению в аренду имущества муниципальной казны без проведения торгов (конкурсов, аукционов), утвержденного постановлением администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области  от 07.08.2013 №83

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  административный регламент  по   предоставлению муниципальной услуги по предоставлению в аренду имущества муниципальной казны без проведения торгов (конкурсов, аукционов), утвержденного постановлением администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области  от 07.08.2013 №83,  дополнения:
1.1. в пункт 1.2. раздела 1 добавить подпункт следующего содержания «представитель публично-правовой компании "Единый заказчик в сфере строительства" в случае, если такое имущество передается в целях обеспечения выполнения инженерных изысканий, архитектурно-строительного проектирования, строительства, реконструкции, капитального ремонта, сноса объектов капитального строительства, включенных в программу деятельности указанной публично-правовой компании на текущий год и плановый период»;
2. Настоящее постановление опубликовать в печатном издании «Бюллетень органом местного самоуправления Веселовского сельсовета»
   3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Веселовского сельсовета

Краснозерского района  Новосибирской области                            А.Л. Королев
М.А.Шандра

53-205

РЕКОМЕНДАЦИИ

публичных слушаний по обсуждению проекта актуализации схем водоснабжения и водоотведения муниципального образования Веселовского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области на период до 2023 года

(актуализация на 2022 год)

16.03.2021

       с. Веселовское

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, Положением об организации и проведении публичных слушаний в Веселовском сельсовете Краснозерского района, утвержденным решением семидесятой сессии Совета депутатов Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 21.06.2019 года согласно проведенным публичным слушаниям по вопросу о принятии проекта актуализации схем водоснабжения и водоотведения муниципального образования Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на период до 2023 года (актуализация на 2022 год) и учитывая, что замечаний и предложений участников публичных слушаний  по проекту не поступало,

РЕКОМЕНДОВАТЬ:

1. Принять и одобрить проект актуализации схем водоснабжения и водоотведения муниципального образования Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на период до 2023 года (актуализация на 2022 год), вынесенный на публичные слушания в соответствии с постановлением администрации  Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от «03» марта 2021 года №08 и рекомендовать Главе Веселовского сельсовета направить проект для рассмотрения и утверждения в администрацию Веселовского сельсовета – без изменений.

Председатель  публичных слушаний                                     А.Л. Королев

Секретарь    публичных слушаний                                         О.В. Гаптарь

РЕКОМЕНДАЦИИ

публичных слушаний по обсуждению проекта актуализации схем теплоснабжения муниципального образования Веселовского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области на период до 2027 года

(актуализация на 2022 год)

16.03.2021

       с. Веселовское

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,, Уставом Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, Положением об организации и проведении публичных слушаний в Веселовском сельсовете Краснозерского района, утвержденным решением семидесятой сессии Совета депутатов Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 21.06.2019 года согласно проведенным публичным слушаниям по вопросу о принятии проекта актуализации схем теплоснабжения муниципального образования Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на период до 2027 года (актуализация на 2022 год) и учитывая, что замечаний и предложений участников публичных слушаний  по проекту не поступало,

РЕКОМЕНДОВАТЬ:

1. Принять и одобрить проект актуализации схем теплоснабжения муниципального образования Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на период до 2027 года (актуализация на 2022 год), вынесенный на публичные слушания в соответствии с постановлением администрации  Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от «03» марта 2021 года №07 и рекомендовать Главе Веселовского сельсовета направить проект для рассмотрения и утверждения в администрацию Веселовского сельсовета– без изменений.

Председатель  публичных слушаний                                     А.Л. Королев
Секретарь    публичных слушаний                                         О.В. Гаптарь
Соучредители: администрация Веселовского сельсовета и
Совет депутатов Веселовского сельсовета
Адрес редакционного Совета: 632936 НСО Краснозерский р-н,
с. Веселовское, ул. Ленина, 16
тел. 8-383-57-53-059
Председатель редакционного Совета Королев А.Л. тел. 53-059
Тираж 3 экз.